
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

NR XLIV/310/09 

z dnia 12 maja 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 

oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodź-

cu, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki: nr 230/2 o pow. 0,0379 ha i nr 715 o pow. 0,0922 ha  
w obrębie Godzieszów, stanowiące własność Gminy Nowogrodziec. 

§ 2 

Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, ustala się zgodnie z oznaczeniem  na mapie stanowią-
cej załącznik do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
WILHELM TOMCZUK 
 
  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu nr XLIV/310/09  
z dnia 12 maja 2009 r. 

 

 


